2025年４月30日

各 位

会 社 名 グロースエクスパートナーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 渡邉 伸一

 （コード：244A、東証グロース市場）

問合せ先 取締役コーポレート統括本部長 河西 健太郎

 （TEL．03-5990-5423）

決算説明動画及び書きおこし並びにQ＆A集に関するお知らせ

当社は、2025年４月11日にお知らせいたしましたとおり、2025年８月期第２四半期決算における業績・トピックス等

についてご説明するため、「2025年８月期 第２四半期 決算説明動画」及び「決算説明動画の書きおこし」並びに「決

算説明Q＆A集」を公開いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

なお、本開示は、ステークホルダーの皆様のご理解を一層深めることを目的に、当社が自主的に実施するものであり

ます。決算内容の詳細については、2025年４月11日に開示しております決算短信をご覧ください。

1. 2025年８月期第２四半期決算説明動画

 当社YouTubeチャンネル

 https://youtu.be/3if2wjUECgg

2. 動画の書きおこし資料及び決算説明Q＆A集

 当社IRサイト

 https://www.gxp-group.co.jp/ir/

当社は、ステークホルダーの皆様からの信頼と正当な評価を得るため、建設的な対話を通し、そのご意見・ご評価を

経営へフィードバックすることで中長期的な企業価値の向上を目指します。

本件に関するお問い合わせ

グロースエクスパートナーズ株式会社 経営企画部

ir@gxp.co.jp

以 上

https://youtu.be/3if2wjUECgg
https://www.gxp-group.co.jp/ir/